
 

 

 

 

 
 

 

Medlem värvar medlem 
 

I IF Metall jobbar vi ständigt på hur vi på olika sätt kan bli fler medlemmar som påverkar allas vår vardag 

på jobbet och i samhället. Ju fler vi är som går samman desto starkare är vår röst och våra avtal för bra 

villkor. 

 

Det ska vara enkelt att bli medlem hos oss och därför kan man nu bli medlem via hemsidan. 

Du som redan är medlem i IF Metall är också en av de viktigaste personerna för att berätta om facket och 

värva nya medlemmar för att bli fler och starka tillsammans. 

Det vill vi belöna! 

Värvar du en ny medlem via hemsidan under 2017 belönas du med en biobiljett. 

Kampanjen pågår hela året och målet är att värva 2 000 nya medlemmar via medlemskap på hemsidan. 

Hjälp oss alla att bli en ännu starkare röst på jobbet och i samhället! 

 

Värva ny medlem 
 

Så här enkelt deltar du i vår kampanj Medlem 

värvar medlem.  

Alla medlemmar inklusive förtroendevalda, men 

inte anställda i IF Metall, som värvar ny medlem 

via webbinträdet på hemsidan har möjlighet att få 

en biobiljett per värvad medlem (dock för max 10 

medlemmar). 

För att få en biobiljett skickar du namn och 

personnummer på dig själv och på den person du 

har värvat till kampanj@ifmetall.se. 

En gång i månaden skickas biobiljetter ut från IF 

Metalls organisationsenhet. 

Den som har frågor kontaktar sin avdelning eller 

skickar ett mejl till kampanj@ifmetall.se. 

 

Tack för att du som medlem i IF Metall hjälper 

oss alla att bli starka tillsammans! 

 

Medlemsförmåner 
Förutom den största vinsten du som medlem i facket har – kollektivavtalet – finns också en rad andra 

förmåner. Ditt medlemskap i IF Metall ger mängder med rabatter och erbjudanden på allt från resor, 

friskvård och hemelektronik till teater och frisörbesök. Vi har både nationella och lokala erbjudanden. Du 

hittar mer information under medlemserbjudanden på IF Metalls hemsida. 
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Ändrad inkomst till försäkringskassan 

Vid anmälan av ändrad inkomst vill försäkringskassan att man ska ange datum då löneavtalet skrevs på. 

Det datum som gäller vid den senaste löneförhandlingen är 11 Maj. Den nya lönen gäller som tidigare 

rapporterats med retroaktivitet från och med 1 April. 

 

 

 

 

Semesterlön och semesterersättning för Lernia 

Semester utges enligt lag. Semesterlön och semesterersättning utges med 13,3 % av 

semesterlöneunderlaget. 

För anställda efter den 1 maj 2013 utges semesterlön och semesterersättning med 13 % av 

semesterlöneunderlaget. 

Semesterlöneunderlaget utgörs av: 

•Timlön 

•Rörlig lön (ob-, övertidsersättning, ackord, provision) 

•Semesterlön för sparad semester 

•Genomsnittlig dagsinkomst för eventuell semesterlönegrundande frånvaro 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ansvarig utgivare:  Material kan lämnas in eller skickas till klubbexpeditionen. 

Mikael Johansson tel 65198 Inget material får lämnas in anonymt, däremot kan man 

Hyttbyggarkommitté: skriva under signatur. 

Jenny Ilke Hjelm tel 65236 

Fredrik Jonasson tel 65122 www.scaniafacken.com/vklubbenohamn 

Ordförande har ordet 
Hej igen alla medlemmar, hoppas att allt är bra med er. Det börjar bli 

dags för semester och det behövs efter den intensiva vår som vi har haft 

med dubbelkörning. Det har varit ett hårt tryck på er med den produktion 

som har varit, och det har genererat en hel del övertid. Det jobb som ni 

medlemmar har gjort under året har varit fantastiskt, så jag vill med detta 

önska er alla en trevlig semester.  

// Mvh klubbordförande Mikael ”Sippa” Johansson 


